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Ponad  setka  gości  wzięła  udział  w  oficjalnym  wydarzeniu  inaugurującym  Europejskie
Centrum Rozwoju. Po ponad rocznym okresie budowy, w Hanau-Steinheim w Niemczech
utworzono  30  tysięcy  metrów  kwadratowych  powierzchni  roboczej.  Tam  ulokowano
przeróżne systemy służące do opracowywania i testowania opon, produkcji ciekłego lateksu
czy też projektowania systemów monitorowania ciśnienia w oponach. 

Zabytkowy budynek został starannie odrestaurowany zgodnie z przepisami ochrony dziedzictwa, a
następnie  przekształcony  w  biura.  Wszystkie  prace  budowlane  i  instalacje  maszynowe  zostały
zakończone zgodnie z harmonogramem, co pozwoliło rozpocząć działalność całej instytucji już w
maju.

Jesteśmy  niezmiernie  wdzięczni  Agencji  Rozwoju  Biznesu  Hanau  i  głównemu
burmistrzowi  Clausowi  Kaminsky'emu,  który  zapewnił  doskonałe  doradztwo i  pomoc
podczas zakupu nieruchomości - powiedział Bernd Schuchhardt, dyrektor zarządzający
Dunlop Tech. Cieszymy się, że obie firmy, Sumitomo Rubber Europe i Dunlop Tech,
działają pod jednym dachem. Nowe centrum uprości komunikację i ekspertyzę.

Dr Bernd Löwenhaupt, dyrektor generalny Sumitomo Rubber Europe, skomentował: 

Przestronne biura w naszym nowym centrum otworzą przed nami kolejne możliwości
ekspansji.  Nasze  nowe  laboratoria  techniczne  i  chemiczne  dają  nam  możliwość
testowania i analizowania części składowych opon i samego ogumienia po raz pierwszy
we własnym zakładzie. Cały projekt jest również łatwy do rozbudowania w przyszłości.



To zwiększy szybkość i efektywność naszych działań badawczo-rozwojowych w Europie.
Hala opon jest również bardziej przestronna, co pozwala nam przechowywać i montować
więcej opon. Te nowe i powiększone budynki doskonale pasują do wzrostu ogólnego, jaki
odnotowaliśmy w ostatnich latach.

Komentuje Claus Kaminsky, naczelny burmistrz Hanau:

Gdy przyciągnęliśmy te dwie firmy, aby założyły tu swoje centrum, zyskaliśmy więcej niż
godnego następcę dla pomieszczeń zajmowanych wcześniej przez DS Smith Packaging.
Cieszymy  się,  że  takie  zorientowane  na  środowisko,  zorientowane  na  przyszłość  i
innowacyjność firmy wybrały nasz region na nową lokalizację.

Źródło: kliknij

Źródło:

https://www.tiretechnologyinternational.com/news/manufacturing-facilities/sumitomo-rubber-europe-and-dunlop-tech-inaugurate-new-european-development-centre.html?utm_source=mailing&utm_medium=email#prettyPhoto

